cc«.ttic 30 r>siti.o

GAMARA MUNICIPAL DE CONCEICÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - n® 152 -• Centro - Cep 29.370-000
Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201

OF. CMCC-N® 122/2020.

CONCEIÇÃO DO CASTELO-ES, em 04 de setembro cie 2020.

Do: Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES.
Ver. Dinner Pinou

Ao: Exmo. Prefeiro Municipal de Conceição do Castelo-ES.
Senhor Christiano Spadetto.

Excelentíssimo Senhor Prefeito;

Através do presente estamos encaminhando a Vossa Excelência o
Autógrafo de Lei referente ao PROJETO DE LEI n® 051/2020, de autoria do Podei
Executivo Municipal, que autoriza a permuta de imóveis do Patrimônio Publico .Municipal por
imóvel particular em nome de ízaldina Chrisostomo da Silva e dá outras providências c o
Autógrafo de Lei referente ao PROJETO DE LEI n" 057/2020, de autona do Podov
Exccüri^M Municipal, que acrescenta dispositivos a Lei 1.816, dc 19 de novembro dc 2013, que
dispõe sobre o Sistema Ünico de Assistência Social - SUAS do Município de Conceição do
Ca.s'.ek)/E.S. aprovados por unanimidade na Sessão Ordinária realizada no dia 04 de setembro de
2020.

Quanto aos autógrafos de leis ora encaminhados, deverá ser observado o
disposto nos incisos TII, do art. 71, da Lei Orgânica Munidpai.

Sendo só para o momento, apresento à \''o5sa Excelência, protestos de estima c
elevado apreço. y

PINON
-.ifi Cínrir.i Mii!-i«p íl J-,

Concaçà" t!'>( ■.wkU.-.KS

Identificador: 33003200320037003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 33003200330033003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 33003200330033003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 33003200330033003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 33003200330033003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 33003200330033003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.